
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 
 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

                   

РЕШЕНИЕ 

 
  24 октября 2024 года    № 3-5 

 

Об утверждении структуры Местной администрации внутригородского  

муниципального  образования  города федерального значения  Санкт-Петербурга  

муниципальный  округ Звездное 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 6 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79  «Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 21.06.2006 

№ 348-54 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре 

должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах 

размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга, членов 

выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных 

лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге",  пунктом 1 статьи 37 

Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру Местной администрации внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета от 25.02.2021 № 1-3 

«Об утверждении структуры Местной администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное». 

3. Настоящее решение направить в Местную администрацию внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета                                                                                  М.А. Жданова 



2 

 

Приложение  

к решению Муниципального Совета  

 внутригородского муниципального образования 

 города федерального значения Санкт-Петербурга                                                                            

муниципальный округ Звездное 

от 24 октября 2024 года  № 3-5 

 

 

Структура 

 Местной администрации внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Глава Местной администрации 

Заместитель Главы  

Местной администрации 

Заместитель Главы  

Местной администрации 

Отдел  благоустройства 

Отдел опеки и попечительства 

Централизованная бухгалтерия Организационный отдел 


